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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81722045N

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit Brussels Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr.13 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe hapja e nje zinxhiri Bar-Kafe-Restorante. 

Importimi me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme 
per bar-kafe. Importimi dhe tregtimi i mallrave te ndryshem 
bujqesore, blegtoral, industrial, i paisjeve te bar, kafe, 
restoranteve.
Nikoleta Mair10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2018                Deri: 
11. Ortakët TimDubin

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Brussels Holding
Telefon: 0698573545  
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-791004-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037368-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblesë së ortakëve datë 01.12.2018 për 
fillimin e proçedurës së likujdimit. Emërimin e likuidatores znj. Nikoleta Mair.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tim Dubin")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nikoleta Mair")                      Nga data "01/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289934-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-460226-01-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1001024A-578C-4141-9CB8-687FEA86A963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803E9C70-F3A0-49DD-B2EB-A2019EDED120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AF7F30-1A88-4FA6-AA6E-E5058A406F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4AA209-0881-4A99-9A44-420C583AA35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8754834-7937-461C-802E-87ECD3786E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3940609E-3DA0-44C7-B838-8FE6005F3AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C098202C-132E-47CC-8416-E8533DBC4A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AB55D7-7D95-485A-9A33-EC3B688EC71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E15E2B-2E73-4025-B404-1D86367DEE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BB020A-EA54-4CA2-84D5-35067EAD9498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9750CD-CB41-43D8-B1F4-3FDC12FA3054
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Akti i Likujdimit

Datë: 19/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44C9CE8-488F-4176-BB94-E2A9E0F12315

